

Tandlæge Wenche Alexandrakis ApS

Lerager 44, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 27 96 17 70

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Wenche Alexandrakis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Wenche Alexandrakis ApS Lerager 44 3600 Frederikssund
	E-mail: wenchealexandrakis@hotmail.com
	CVR-nr.: 27 96 17 70
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Wenche Alexandrakis, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægeklinik.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet tandlægeklinikken og ledelsen overvejer selskabets fremadrettede aktivitetsgrundlag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 545 t.kr. mod -472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet tandlægeklinikken. Ledelsen henviser til note1, særlige poster i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.250.122	-408.140
2 Personaleomkostninger	-537.226	-784.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-65.444
Driftsresultat	712.896	-1.258.018
Indtægter af kapitalinteresser	-133.920	790.830
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.782	-13.210
Resultat før skat	574.194	-480.398
4 Skat af årets resultat	-29.150	8.277
Årets resultat	545.044	-472.121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	545.044	0
Disponeret fra overført resultat	0	-472.121
Disponeret i alt	545.044	-472.121

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	146.538
Materielle anlægsaktiver i alt	0	146.538
6 Kapitalinteresse	21.692	147.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.692	147.390
Anlægsaktiver i alt	21.692	293.928
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.267	9.267
Tilgodehavender i alt	9.267	9.704
Likvide beholdninger	835.279	0
Omsætningsaktiver i alt	844.546	9.704
Aktiver i alt	866.238	303.632

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	421.120	-123.924
Egenkapital i alt	546.120	1.076
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.150	55.528
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.150	55.528
Gæld til pengeinstitutter	0	132.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.918	43.918
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.528	0
Anden gæld	191.522	70.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.968	247.028
Gældsforpligtelser i alt	320.118	302.556
Passiver i alt	866.238	303.632

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	304.939	429.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	-472.121	-472.121
Resultatandel	0	43.258	43.258
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-123.924	1.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	545.044	545.044
	125.000	421.120	546.120

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Gevinst ved salg af tandlægeklinik		<u>1.453.462</u>
		<u>1.453.462</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		<u>1.453.462</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>1.453.462</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	537.131	784.434
Andre omkostninger til social sikring	<u>95</u>	<u>0</u>
	<u>537.226</u>	<u>784.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.782</u>	<u>13.210</u>
	<u>4.782</u>	<u>13.210</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.150	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-8.277</u>
	<u>29.150</u>	<u>-8.277</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.246.594	1.246.594
Afgang i årets løb	<u>-146.538</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.100.056</u>	<u>1.246.594</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.100.056	-1.034.612
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-65.444</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.100.056</u>	<u>-1.100.056</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>146.538</u>
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	<u>147.390</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>147.390</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	0	104.132
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>-125.698</u>	<u>43.258</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>-125.698</u>	<u>147.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>21.692</u>	<u>147.390</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser: Leasingforpligtelser forfaldne inden for 1 år udgør t kr. 65.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets regnskab

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
